PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE

Américo Brasiliense, 28 de setembro de 2023.

OFÍCIO Nº 572/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente

Com os nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, servimo-nos do

presente, para informar a Vossa Senhoria, em atendimento ao solicitado através do

Requerimento nº 086/2023, de autoria do Vereador Maicon Rio e demais pares que o

subscreveram, o que se segue:

Agradecendo aos nobres Vereadores, informamos conforme apurado,

que houve no referido local a supressão de exemplares arbóreos, mediante regular avaliação e

posterior autorização emitida pelo Setor de Meio Ambiente.

No que tange a utilização de maquinários desta Prefeitura Municipal,

esclarecemos que está sendo realizada a devida apuração das horas de utilização, para posterior

lançamento e o acompanhamento do pagamento do preço público devido, na forma do Decreto

Municipal nº 019/2009, na redação dada pelo Decreto 026/2018.

Nesta oportunidade, apresentamos nossas estimas e distinta

consideração.

Atenciosamente,

DIRCEU BRÁS PANO

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

Vereador VALDEIR BEZERRA DA SILVA

DD. Presidente da Câmara Municipal

AMÉRICO BRASILIENSE - SP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
IR

C
E

U
 B

R
Á

S
 P

A
N

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

m
er

ic
ob

ra
si

lie
ns

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
C

69
-1

53
D

-F
51

F
-D

48
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

C
69

-1
53

D
-F

51
F

-D
48

1